ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2015 г.  №  1402

МОСКВА

О внесении изменения в постановление

Правительства Российской Федерации

от 23 июля 2007 г. № 470

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации

от 23 июля 2007 г. № 470 "Об утверждении Положения о регистрации

и применении контрольно-кассовой техники, используемой организациями

и индивидуальными предпринимателями" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, № 31, ст. 4089; 2015, № 23, ст. 3339) после

слов "до 31 декабря 2015 г. включительно регистрировать и" дополнить

словами "до 31 декабря 2016 г. включительно".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев